MARJORIE GAUVIN i

Cheveux : Bruns / Longs

Taille : 5’8"

Poids : 140 |bs
438-884-2412 Langues : Francais
contact@marjoriegauvin.com Anglais (avec accent)
www.marjoriegauvin.com Passeport : Valide
UDA : 148540 Permis de conduire : Oui

Triplement vaccinée : Oui
Résidence : Montréal

AUTO-REPRESENTEE VIA ACTEURS ASSOCIES

LONG-METRAGE ROLE REALISATEUR.TRICE ANNEE DE PRODUCTION
Discours des songes 1% réle Dominique Goneau 2022
COURT-METRAGE

Instantané lerréle Samuel Nollet 2023
Invincible 3° muet Vincent René-Lortie 2021
Three Days Till Marrakech 1 role Gabriel J. Lemay 2018
La légende de la rose sauvage 1 réle Guillaume Comtois 2017
Session de jeu Lead Maxime Vincent 2017
Culattelo Lead Maxime Vincent 2017
La folie compréhensive 1 réle Jules Jonville 2017
Mayonnaise Lead Catherine Boutin 2017
Cobalt 1% réle Maxim Pelletier 2017
One night stand 1% réle Esteban Maturana 2016
Ma sceur et moi 1% réle Juliette Granger 2016
Le cowboy du Mont-Laurier 3°* muet Gabriel Vilandré 2016
Mangeuse d’hommes 1°role Jacob Marcoux/Olivier Séguin-Dang 2016
Smash!!! 3°* muet Christian Ladouceur 2016

Dans le coffre Lead Jacob Marcoux/Olivier Séguin-Dang 2016


Marjorie Gauvin

Marjorie Gauvin


TELE

La derniére communion
Les petits tannants

Les petits tannants

Le Killing

Max et Livia

Demain des hommes
Lauberge du chien noir

PUBLICITE

Le Lait

Ecole de Voyages Lanaudiére
Fondation CHU Sainte-Justine
Promutuel Assurance

ANEB

Auto-promo Salut Bonjour
Auto-promo TVA

Educ’ Alcool

VOIX

Ecole de Voyages Lanaudiére
Nestlé - Aero

Ecole de Voyages Lanaudiéres
Ecole de Voyages Lanaudiére
Reitmans

Educ Epargne

VIDEOCLIP
| Know — 20some
QQPCS - Les Jacks

THEATRE

MomodeAaZ
MomodeAaZ

Deux clowns au Ritz

Nous irons cirer nos canons
Deux clowns au Ritz

Le Gueuloir

Nous irons cirer nos canons
Les Malpeignés

Feydeau Feydeau

Nous irons cirer nos canons
Deux places a 'ombre

Les Bas-Fonds

Nos meres nous ont trop dit...

Figuration
1¥ role
1¥ role

Figuration

Figuration
3° muet

Figuration

Figuration
1% réle
1% réle
Principal muet
Principal muet
Figuration
Principal muet
Photo

Narration
Annonceur
Narration
Narration
Annonceur
1" réle (pub)

Figuration
1¥ role

Animatrice
Animatrice

Eli Jean Tahchi
Sébastien Hurtubise
Sébastien Hurtubise

Alec Pronovost

Martin Roy & Isabelle Garneau
Yves-Christian Fournier
Multiples

Jean-Francois Asselin
Christiane Vachon
Gabrielle Sykes
Olivier Staub
Jessica Gélinas
Jessy Tremblay
Jessy Tremblay
Félix Renaud

Marjorie Gauvin
Rethink
Marjorie Gauvin
Marjorie Gauvin
Charles-Louis Thibault
Guillaume Blanchet

Jean-Francois Sauvé
Monster Film

METTEUR.E EN SCENE / DIFFUSEUR

College Montmorency
College Montmorency

Clown rosé 3 clowns a quéque part/Festival Fous de Théatre

Jeanne
Clown rosé
Multiples
Jeanne
Simone
Multiples
Jeanne
Chateaugué
Nastia
Multiples

Justin Laramée / Théatre aux Ecuries

3 clowns a quéque part/Festival Fous de Théatre
Théatre de la Trappe / Bar le Bleury
Justin Laramée / Théatre aux Ecuries

Philip Soldevila / Maison-Théatre
Menka Nagrani / ETPCLG

Maxime Brillon / Théatre La Licorne

Justin Laramée / ETPCLG
Sébastien Gauthier / ETPCLG

Création collectives / Festival Fringe Mtl

2023
2023
2022
2019
2019
2017
2016

2023
2022
2022
2019
2018
2016
2016
2016

2023
2023
2022
2021
2022
2022

2021
2017

2024
2023
2020
2019
2018
2016-2017
2017
2016
2016
2015
2015
2014
2014



CORPO

MEM (examen médecine)
MEM (examen médecine)
Projet Casper

MEM (examen médecine)

PRODUCTION

La Grange

+35 projets *voir CV prod
Garage Tanguay et Fils

ENSEIGNEMENT DU THEATRE
Exercice public jeu dramatique
L'examen du ministére
L'Halloween un vendredi 13
L'épicerie chill

Le retour d’Alice

Roméo et Juliette

Scénettes de Karl Valentin

FORMATION

1% réle
1% réle
1% réle
1% réle

Dir. production
Coordonnatrice
Productrice

GROUPES
13-16 ans
8-12 ans
8-12 ans
13-16 ans
8-16 ans
13-16 ans
8-12 ans

Université de Montréal
Université de Montréal
Sarah Desjeunes
Université de Montréal

Collectif Téle / Bain Mathieu
Telescope Films
Auto-produit avec La Ruche

ECOLE
Ruée vers l'art
Ruée vers l'art
Ruée vers l'art
Ruée vers l'art
Ruée vers l'art
Ruée vers l'art
Ruée vers l'art

Formation continue UDA — Préparation d’audition avec Léa Pool

Formation continue UDA — Le démo-voix : texturer sa voix avec René Gagnon
Stage de jeu a la caméra avancé aux Ateliers Danielle Fichaud

Stage intensif de jeu avec Tom Todorrof
Programme d’Interprétation théatrale a I'Ecole de théatre professionnel du Collége Lionel-Groulx
Stage d’écriture avec Louis-Dominique Lavigne

Stage de danse contemporaine avec Manuel Roque

Stage de jeu au Stella Adler’s Studio NYC

APTITUDES PARTICULIERES
Escalade (Bloc) - Niveau V4-V5
Pole fitness - Niveau 2/5
Karaté - Ceinture mauve
Guitar Hero - Expert
Longboard

Peinture

Ecriture

Serveuse

Barmaid

2023
2022
2017
2017

2023
2019-2022
2018

2023
2023
2023
2023
2022
2022
2022

2022
2022
2018
2017
2012-2016
2015
2015
2015



