## MARJORIE GAUVIN

438-884-2412 contact@marjoriegauvin.com www.marjoriegauvin.com

UDA: 148540

Âge caméra: 22-30 ans Yeux: Bruns et verts Cheveux: Bruns / Longs

Taille: 5'8"
Poids: 140 lbs
Langues: Français

Anglais (avec accent)

Passeport : Valide

Permis de conduire : Oui Triplement vaccinée : Oui Résidence : Montréal











## **AUTO-REPRÉSENTÉE VIA ACTEURS ASSOCIÉS**

LONG-MÉTRAGE	RÔLE	RÉALISATEUR.TRICE	ANNÉE DE PRODUCTION
Discours des songes	1 <sup>er</sup> rôle	Dominique Goneau	2022
COURT-MÉTRAGE			
Instantané	1er rôle	Samuel Nollet	2023
Invincible	3 <sup>e</sup> muet	Vincent René-Lortie	2021
Three Days Till Marrakech	1 <sup>er</sup> rôle	Gabriel J. Lemay	2018
La légende de la rose sauvage	1 <sup>er</sup> rôle	Guillaume Comtois	2017
Session de jeu	Lead	Maxime Vincent	2017
Culattelo	Lead	Maxime Vincent	2017
La folie compréhensive	1 <sup>er</sup> rôle	Jules Jonville	2017
Mayonnaise	Lead	Catherine Boutin	2017
Cobalt	1 <sup>er</sup> rôle	Maxim Pelletier	2017
One night stand	1 <sup>er</sup> rôle	Esteban Maturana	2016
Ma sœur et moi	1 <sup>er</sup> rôle	Juliette Granger	2016
Le cowboy du Mont-Laurier	3 <sup>e</sup> muet	Gabriel Vilandré	2016
Mangeuse d'hommes	1º rôle	Jacob Marcoux/Olivier Séguin-Dang	2016
Smash!!!	3 <sup>e</sup> muet	Christian Ladouceur	2016
Dans le coffre	Lead	Jacob Marcoux/Olivier Séguin-Dang	2016

TÉLÉ			
La dernière communion	Figuration	Eli Jean Tahchi	2023
Les petits tannants	1 <sup>er</sup> rôle	Sébastien Hurtubise	2023
Les petits tannants	1 <sup>er</sup> rôle	Sébastien Hurtubise	2022
Le Killing	Figuration	Alec Pronovost	2019
Max et Livia	Figuration	Martin Roy & Isabelle Garneau	2019
Demain des hommes	3 <sup>e</sup> muet	Yves-Christian Fournier	2017
L'auberge du chien noir	Figuration	Multiples	2016
zadzerge da ememmen	. igaration	Waterpres	2010
PUBLICITÉ			
Le Lait	<b>Figuration</b>	Jean-François Asselin	2023
École de Voyages Lanaudière	1 <sup>er</sup> rôle	Christiane Vachon	2022
Fondation CHU Sainte-Justine	1 <sup>er</sup> rôle	Gabrielle Sykes	2022
Promutuel Assurance	Principal mue	t Olivier Staub	2019
ANEB	Principal mue	t Jessica Gélinas	2018
Auto-promo Salut Bonjour	Figuration	Jessy Tremblay	2016
Auto-promo TVA	Principal mue		2016
Éduc' Alcool	Photo	Félix Renaud	2016
VOIX			
École de Voyages Lanaudière	Narration	Marjorie Gauvin	2023
Nestlé - Aero	Annonceur	Rethink	2023
École de Voyages Lanaudières	Narration	Marjorie Gauvin	2022
École de Voyages Lanaudière	Narration	Marjorie Gauvin	2021
Reitmans	Annonceur	Charles-Louis Thibault	2022
Éduc Épargne	1 <sup>er</sup> rôle (pub)	Guillaume Blanchet	2022
VIDÉOCUE			
VIDÉOCLIP	Financhia	Laco Formacia Carrolá	2024
I Know – 20some	Figuration	Jean-François Sauvé	2021
QQPCS – Les Jacks	1 <sup>er</sup> rôle	Monster Film	2017
THÉÂTRE		METTEUR.E EN SCÈNE / DIFFUSEUR	
Momo de A à Z	Animatrice	Collège Montmorency	2024
Momo de A à Z	Animatrice	Collège Montmorency	2023
Deux clowns au Ritz	Clown rosé	3 clowns à quèque part/Festival Fous de Théâtre	2020
Nous irons cirer nos canons	Jeanne	Justin Laramée / Théâtre aux Écuries	2019
Deux clowns au Ritz	Clown rosé	3 clowns à quèque part/Festival Fous de Théâtre	2018
Le Gueuloir	Multiples	Théâtre de la Trappe / Bar le Bleury	2016-2017
Nous irons cirer nos canons	Jeanne	Justin Laramée / Théâtre aux Écuries	2017
Les Malpeignés	Simone	Philip Soldevila / Maison-Théâtre	2016
Feydeau Feydeau	Multiples	Menka Nagrani / ETPCLG	2016
Nous irons cirer nos canons	Jeanne	Maxime Brillon / Théâtre La Licorne	2015
Deux places à l'ombre	Châteaugué	Justin Laramée / ETPCLG	2015
Les Bas-Fonds	Nastia	Sébastien Gauthier / ETPCLG	2014
Nos mères nous ont trop dit	Multiples	Création collectives / Festival Fringe Mtl	2014
meres made one dop die	Manapics	2. Satisfied Sollestaves / Testival Fringe With	2014

CORPO			
MEM (examen médecine)	1 <sup>er</sup> rôle	Université de Montréal	2023
MEM (examen médecine)	1 <sup>er</sup> rôle	Université de Montréal	2022
Projet Casper	1 <sup>er</sup> rôle	Sarah Desjeunes	2017
MEM (examen médecine)	1 <sup>er</sup> rôle	Université de Montréal	2017
PRODUCTION			
La Grange	Dir. production	Collectif Tôle / Bain Mathieu	2023
+35 projets *voir CV prod	Coordonnatrice	Telescope Films	2019-2022
Garage Tanguay et Fils	Productrice	Auto-produit avec La Ruche	2018
ENSEIGNEMENT DU THÉÂTRE	GROUPES	ÉCOLE	
Exercice public jeu dramatique	13-16 ans	Ruée vers l'art	2023
L'examen du ministère	8-12 ans	Ruée vers l'art	2023
L'Halloween un vendredi 13	8-12 ans	Ruée vers l'art	2023
L'épicerie chill	13-16 ans	Ruée vers l'art	2023
Le retour d'Alice	8-16 ans	Ruée vers l'art	2022
Roméo et Juliette	13-16 ans	Ruée vers l'art	2022
Scénettes de Karl Valentin	8-12 ans	Ruée vers l'art	2022
FORMATION			
Formation continue UDA – Prépa	c Léa Pool	2022	
Formation continue UDA – Le dé	2022		
Stage de jeu à la caméra avancé	2018		
Stage intensif de jeu avec Tom To	2017		
Programme d'Interprétation thé	2012-2016		
Stage d'écriture avec Louis-Domi	2015		
Stage de danse contemporaine a	2015		

2015

## **APTITUDES PARTICULIÈRES**

Stage de jeu au Stella Adler's Studio NYC

Escalade (Bloc) - Niveau V4-V5
Pole fitness - Niveau 2/5
Karaté - Ceinture mauve
Guitar Hero - Expert
Longboard
Peinture
Écriture
Serveuse

Barmaid